



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง  
โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.(หลังเก่า) หมู่ที่ ๕ ตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับ มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง ได้จัดทำราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.(หลังเก่า) หมู่ที่ ๕ ตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง (รายละเอียดตามแบบรูปรายการ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน จำนวนเงินงบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๓๗๐,๕๕๐.๖๔ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเชียรชัย สายน้ำใส)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

	.....บิลัด อบต.
	.....หัวหน้ากอง
	.....ผู้ร่าง
	.....ผู้พิมพ์
	.....ผู้ตรวจ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.(หลังเก่า) หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต.(หลังเก่า) หมู่ที่ ๕ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทาง อบต.ลำเลียงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๗๐,๕๕๐.๖๔.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบลีตังค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น
  - ๖.๒ แบบ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น.
  - ๖.๒ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น.
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายเกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม
  - ๗.๒ นายวงศธร จิตต์เจริญ
  - ๗.๓ นายนิติพงศ์ สายน้ำใส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

แบบปร.4 และ แบบปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 4 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้าง และปรับปรุงซ่อมแซม	370,550.64	
2	ส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	370,550.64	ระยะเวลาดำเนินงาน
	คิดเป็นงบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง	370,550.64	90 วัน
	(สามแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ลำเลียง ที่ 4/2567 ลว. 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวงศธร จิตต์เจริญ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิติพงศ์ สายน้ำใส)

ตำแหน่ง ผ.จพ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ /

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 4

เดือน มกราคม

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)	283,035.93	1.3092	370,550.64	
	เงินไขการใช้ Factor F				
	- เงินค่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			370,550.64	ระยะดำเนินการ 90 วัน
	คิดเป็นงบประมาณค่าก่อสร้าง			370,550.64	ระยะดำเนินการ เดือน
		(ตัวอักษร)	(สามแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)		

ปริมาณงาน

90 ตารางเมตร

ค่างานเฉลี่ย

4,117.23 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ลำเลียง ที่ 4/2567 ลว. 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวงศธร จิตต์เจริญ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิติพงศ์ สายน้ำใส)

ตำแหน่ง ผ.จพ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กลุ่มงาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเสียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเสียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ขอยกมา</b>				<b>10,094.00</b>		<b>7,245.00</b>	<b>17,339.00</b>	
	-สายไฟ IEC 01 (TWH) 1.5 ตร.ม.	200.00	เมตร	6.33	1,266.67	5.00	1,000.00	2,266.67	
	-สายไฟ IEC 01 (TWH) 2.5 ตร.ม.	300.00	เมตร	9.23	2,770.00	7.00	2,100.00	4,870.00	
	-สายไฟ IEC 01 (TWH) 16 ตร.ม.	60.00	เมตร	58.93	3,535.80	20.00	1,200.00	4,735.80	
	-ท่อร้อยสายไฟPVC(เหลือง) dia 1/2"	25.00	ท่อน	11.00	275.00	-	-	275.00	
	-ท่อร้อยสายไฟPVC(เหลือง) dia 3/4"	10.00	ท่อน	12.750	127.50	-	-	127.50	
	-ท่อร้อยสายไฟPVC(เหลือง) dia 3/8"	5.00	ท่อน	9.75	48.75	-	-	48.75	
	-คอนนคเตอร์ (เหลือง) dia 1/2"	20.00	ตัว	4.00	80.00	-	-	80.00	
	-คอนนคเตอร์ (เหลือง) dia 3/4"	50.00	ตัว	5.00	250.00	-	-	250.00	
	-คอนนคเตอร์ (เหลือง) dia 3/8"	30.00	ตัว	4.00	120.00	-	-	120.00	
	-กล่องไฟสาย 2x4"	50.00	ตัว	17.00	850.00	5.00	250.00	1,100.00	
	-สายสายไฟ pvc ยาว 2 เมตร	1.00	เส้น	59.00	59.00	30.00	30.00	89.00	
	<b>รวมยอดงานที่ 11</b>				<b>19,476.72</b>		<b>11,825.00</b>	<b>31,301.72</b>	
<b>12 งานอื่นๆ</b>									
	-งานวางรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป U-Ditch) ขนาดภายใน 0.25x0.25 ม. ภายนอกกว้าง 0.40x0.40 ม.	15.00	ท่อน	617.00	9,255.00	-	-	9,255.00	
	-งานชุดดินน้ำมันระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	3.12	ลบ.ม.	-	-	148	461.76	461.76	
	-ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป ยาว 1 ม.	15.00	แผ่น	1,450.000	21,750.00	-	-	21,750.00	
	-งานติดตั้งป้ายโครงการแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย	2,923.360	2,923.36	-	-	2,923.36	
	<b>รวมยอดงานที่ 12</b>				<b>33,928.36</b>		<b>461.76</b>	<b>34,390.12</b>	
	<b>รวมค่างานต้นทุนส่วนที่ 5</b>							<b>65,691.84</b>	

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน

โครงการ งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเสด็จ อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเสด็จ อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 4

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ ท้องน้ำ-ห้องส้วม								
	- ไม้สับชักโครกจำนวน มีถังพื้นน้ำ เคื่องชำระ	1.00	ชุด	2,079.22		450.00	450.00	2,529.22	
	- สายชำระพร้อมท่อพลาสติก	1.00	ชุด	356.55		70.00	70.00	426.55	
	<b>รวมยอดงานที่ 10</b>			<b>2,435.77</b>		<b>520.00</b>	<b>2,955.77</b>		
11	งานทาสี								
	- งานทาสีไม้กระดาน / ฝ้าเพดาน ประเภททั่วไป (ภายใน)	81.00	ตร.ม.	44.00	3,564.00	30.00	2,430.00	5,994.00	
	- งานทาสีไม้กระดาน/อาคาร ประเภททั่วไป (ภายนอก)	268.80	ตร.ม.	44.00	11,827.20	30.00	8,064.00	19,891.20	
	<b>รวมยอดงานที่ 11</b>				<b>15,391.20</b>		<b>10,494.00</b>	<b>25,885.20</b>	
12	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายใน/ ดวงโคม สวิตช์ ปลั๊กและสายไฟ								
	- ตู้ควบคุมตู้เบรกเกอร์ชนิดควบคุมชุด 8 ช่อง แบบ 50A-HKCD	1.00	ชุด	3,180.00		900.00	900.00	4,080.00	
	- โคมไฟทำห้องเบรกเกอร์ชนิดหลอดขนาด 120 ซม. 18 w	17.00	ชุด	229.00	3,893.00	115.00	1,955.00	5,848.00	
	- โคมไฟทำห้องเบรกเกอร์ชนิดหลอดขนาด 60 ซม. 9 w	2.00	ชุด	179.00	358.00	115.00	230.00	588.00	
	- สวิตช์ 2 ทาง	11.00	ชุด	32.00	352.00	90	990.00	1,342.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง	2.00	ชุด	63.00	126.00	100	200.00	326.00	
	- ปลั๊กรวมตู้	13.00	ชุด	110.00	1,430.00	90	1,170.00	2,600.00	
	- หน้กาก 3 ช่อง	15.00	ชุด	18.00	270.00			270.00	
	- หน้กาก 2 ช่อง	2.00	ชุด	21.00	42.00			42.00	
	- หน้กาก 1 ช่อง	3.00	ชุด	21.00	63.00			63.00	
- เบ็ดหลอดขนาด 2x4 นิ้ว	20.00	ชุด	19.00	380.00	90	1,900.00	2,180.00		
	<b>ยอดรวมไป</b>			<b>10,094.00</b>		<b>7,245.00</b>	<b>17,339.00</b>		
(ลงชื่อ)	<b>ประธานกรรมการ</b>	(ลงชื่อ)						<b>28,840.97</b>	

(นายเกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)  
ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบโยธา

(นางอรรฉวี จิตต์เจริญ)  
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) **วิมลพัชร์**  
(นายณัฐพงศ์ สายมณีใส)  
ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน

โครงการ /งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลักเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเสียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเสียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบปร.4 แผ่นที่ 3

แบบสเปคที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบผนังปูนสลิบลึงเรียบสูง 1.50 เมตร	54.00	ตร.ม.	31.093	1,679.04	113.00	6,102.00	7,781.04	
	<b>รวมยอดงานที่ 7</b>				<b>1,679.04</b>		<b>6,102.00</b>	<b>7,781.04</b>	
8	งานสีวอลล์ปูนด้วยวัสดุแบบชนิดต่างชนิดด้วยปูนทราย								
	- งานพื้นกระเบื้องเคลือบสีธรรมชาติ ขนาด 12"x12"	90.00	ตร.ม.	304.000	27,360.00	158.00	14,220.00	41,580.00	
	<b>รวมงานยอดที่ 8</b>				<b>27,360.00</b>		<b>14,220.00</b>	<b>41,580.00</b>	
9	งานประติมากรรม ผนังต่างช่องแสง และช่องแสงระบายอากาศ								
	- งานติดตั้งหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมขนาด 1.10x2.50 เมตร สีฟ้า	2.00	ชุด	6,842.00	13,684.00	-	-	13,684.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมขนาด 1.10x1.70 เมตร สีฟ้า	2.00	ชุด	4,664.00	9,328.00	-	-	9,328.00	
	- ประตู UPVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ ขนาด 1.00x2.00 ม.	2.00	ชุด	4,671.00	9,342.00	-	-	9,342.00	
	- มือจับหน้าต่าง 6"	11.00	ชุด	88.00	968.00	-	-	968.00	
	- งานพื้นผนังทำเสา ภายนอก ทั่ว	11.00	ชุด	154.00	1,694.00	-	-	1,694.00	
	<b>รวมยอดงานที่ 9</b>				<b>35,016.00</b>			<b>35,016.00</b>	
	<b>รวมค่างานต้นท่อนครั้งที่ 3</b>							<b>84,377.04</b>	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ คุ้มพันธ์)

(นายสมชาย จิตใจ)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ

ตำแหน่ง นายช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างเขียน

กลุ่มงาน/งาน




โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลแสน อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแสน อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง  
 คำมูลราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	<b>งานเหล็กคาน</b> - กระเบื้องซีเมนต์ใยหินขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีแดง/สีเขียว - ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ สีแดง/สีเขียว - ขอบซีเมนต์กระเบื้อง ขนาด 8" - สกรูยึด ขอบซีเมนต์กระเบื้อง 100/กล่อง - ค่าแรงงานผูกเหล็กกระเบื้องลอนคู่	368.00	แผ่น	67.00	24,656.00	-	-	24,656.00	
		38.00	แผ่น	67.00	2,546.00	-	-	2,546.00	
		736.00	ตัว	6.31	4,644.16	-	-	4,644.16	
		7.00	กล่อง	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
		220.00	ตร.ม.	-	-	45.00	9,900.00	-	9,900.00
	<b>รวมยอดงานที่ 4</b>				<b>33,946.16</b>			<b>43,846.16</b>	
5	<b>งานกันสาด</b> - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1.2" 2 มล. ยาว 6.00 ม. น.ม. / 12.50 กก. - ค่าแรงประกอบเชื่อมเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1.5 x 1.5 x 1.2 มม. งานทาสีกันสนิมเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1.5 x 1.5 x 1.2 มม. - แผ่นกัทล์ดี หน้า 0.30 - สกรูยึดแผ่นกันสาดเหล็ก	10.00	คู่ต้น	358.75	3,587.50	-	-	3,587.50	
		125.00	กก.	-	-	10.00	1,250.00	1,250.00	
		0.15	ตร.ม.	-	-	35.00	5.32	5.32	
		9.00	ตร.ม.	136.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
		40.00	ตัว	2.19	87.60	-	-	87.60	
	<b>รวมยอดงานที่ 5</b>				<b>4,899.10</b>			<b>6,154.42</b>	
6	<b>งานฝ้าเพดานและเพดาน</b> - ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาดยิปซัมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - งานยิปซัมฝ้าเพดานสำเร็จรูป ขนาด 5x300 ซม.	15.00	ตร.ม.	218.423	3,276.34	75.00	1,125.00	4,401.34	
		22.00	ม.	12.660	278.52	30.00	660.00	938.52	
					<b>3,554.86</b>		<b>1,785.00</b>	<b>5,339.86</b>	
	<b>รวมค่างานต้นท่อนแผ่นที่ 2</b>						<b>1,785.00</b>	<b>5,339.86</b>	
	<b>รวมยอดงานที่ 4 และ 5</b>				<b>38,845.26</b>		<b>1,255.32</b>	<b>40,100.58</b>	
	<b>รวมค่างานต้นท่อนแผ่นที่ 2</b>						<b>55,340.44</b>	<b>55,340.44</b>	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (นายเกียรติศักดิ์ คุ้มพร้อม)  
 (ลงชื่อ)  กรรมการ (นายเกียรติศักดิ์ สายบัวใส)  
 (ลงชื่อ)  กรรมการ (นายพงษ์ พงษ์ป้อม) และบรรณาธิการบัญชี



กลุ่มงาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการ อบต. (หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง


คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานรื้อ</b> -งานรื้อถอนโครงสร้างคาน้ำ/ รื้อถอนไป -งานรื้อถอนวัสดุบุหลังคา /กระเบื้องลอนคู่/ รื้อถอนไป -งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)/รื้อถอนไป -งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กตีขึ้นพร้อมกล่องเก็บ/รื้อถอนไป -งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเดี่ยว)/รื้อถอนไป -งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ ทุกขนาด/ทุกลบ/รื้อถอนไป	220.00	ตร.ม.	-	-	60.00	13,200.00	13,200.00	
		220.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,600.00	6,600.00	
		1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
		7.00	ตร.ม.	-	-	120.00	840.00	840.00	
		4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	
		1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	<b>รวมยอดงานที่ 1</b>				<b>21,130.00</b>		<b>21,130.00</b>		
2	<b>งานหิน</b> -งานเทพคอนกรีต ค.2 ( 240 Ksc )หนา 0.15 ซม. -เหล็กตะแกรงลวดรูป Wire Mesh 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.	4.00	ลบ.ม.	2,723.00	10,892.00	306.00	1,224.00	12,116.00	
		23.00	ตร.ม.	23.68	544.64	5.00	115.00	659.64	
					<b>11,436.64</b>		<b>1,339.00</b>	<b>12,775.64</b>	
3	<b>งานโครงสร้างคานเหล็กรูปพรรณ</b> -ม.เหล็กเส้นรับฐานหนา 1 มม. ยาว 6 เมตร -สกรูยึดแบริดจ์ 100ตัว/ กล้อง	40.00	ฟุต	342.00	13,680.00	-	-	13,680.00	
		4.00	กล้อง	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
					<b>14,880.00</b>		<b>-</b>	<b>14,880.00</b>	
	<b>รวมยอดงานที่ 3</b>								
	<b>รวมค่างานต้นทุนแผ่นที่ 1</b>							<b>48,785.64</b>	

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ) **พิภพ** กรรมการ (นายพิภพ ใส)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายชวรงค์ จิตต์เจริญ) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายก อบต.

ตำแหน่ง นายก อบต.ลำเลียง

ตำแหน่ง นายก อบต.ลำเลียง